
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

N°
94
228
27
180
761
919
22
89
31
896
95
3
75
217
15
88
878

Nombre
JEAN ANDREY GROSSKOPF
JACSON KEIL
JEFERSON GARDINI
JORDAN MARTINI
MAICON JÚNIOR KRAEMER
ALEX VARGAS
WANDREY NIELS
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
EDUARDO CORREIA BRANCO
GIOVANI ARALDI
CARLOS SAMUEL SCHAFER
ALEX JUNIOR ASSMANN
MARCIO TOMASI LAGO
RICARDO GARGIONI
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
LUIZ HENRIQUE AMERICO
ADMILTON FARIAS

Mejor Tm
50.438
50.714
50.739
50.943
51.520
51.550
52.051
52.432
52.782
52.922
53.393
53.394
53.809
54.090
54.202
54.765

Dif. resp. 1°

0.276
0.301
0.505
1.082
1.112
1.613
1.994
2.344
2.484
2.955
2.956
3.371
3.652
3.764
4.327

En Vuelta
8
5
7
4
4
7
3
7
2
7
3
8
8
6
5
3
0

Cidade
SÃO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
CAMBORIU
SANTA MARIA
TAIÓ
NOVA TRENTO
BLUMENAU
CAMPO LARGO
BLUMENAU
IBIACA
SÃO MIGUEL DO OESTE
PAULO FRONTIN
CURITIBA
LAGES
JOAÇABA
TIMBO
GARUVA

Patrocínio
THEILACKER RACING, TWB COMANDOS E DINAMOMETROS, FAN MOTOS, M
PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO
TWB COMANDOS E DINAMOMETROS ,RETIBASTOS E FAGNER PREPARAÇOES
TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
RONI RACING TWB COMANDOS E DINAMOMETROS
A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING
MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI
DIOY MOTOS, WORKS SUSPENCION, TCHE MOTOS, MECANICA AUTOMOTIV
TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A
A&D MOTOSTORE, 5INCO ADESIVOS, SUPER PRIME MOTOS, FRONTIN MO
PRO TORK/5INCO/A&D MOTO STORE/ANJU´S CAR/GREENRED RACING/MOT
TECH MOTOS
LENDAS RACING TEAM
ARTE PLACAS\MHR EXPRESS\ITALIANO MOTOS/OLHAR DIGITAL/PARE AU
SUPERMERCADO FARIAS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Orbits
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6ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nac 230cc Pro

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:51:10

Agrolândia 0,000 km
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